关于公开竞聘选拔第五届
大学生自律委员会学生骨干的补充通知

各二级学院、书院：
根据《关于公开竞聘选拔第五届大学生自律委员会学生骨干的通知》要求，我校正在进行第五届大学生自律委员会的换届工作。为进一步加强安顺校区的宿舍管理，更好地发挥大学生自律委员会在学生 “自我教育，自我管理，自我服务，自我监督”中的作用，根据工作需要，经研究，决定在安顺校区设立大学生自律委员会宿舍管理三部。现将有关事宜通知如下：
一、“宿舍管理三部”作为大学生自律委员会的一个部门，负责安顺校区学生公寓的卫生、安全和纪律检查工作，组织开展各种公寓文化活动。
二、“宿舍管理三部”委托安顺校区管委会生活服务中心指导。
三、具体报名、组建事宜，按照潍坊学院《关于公开竞聘选拔第五届大学生自律委员会学生骨干的通知》的相关要求，由安顺校区管委会生活服务中心（联系电话：8187256）具体负责。
四、组建完毕后，将名单于11月14日前报学生管理科备案，（邮箱：wfxyxsglk@163.com）

学生工作处（武装部）
二〇一六年十一月一日
附件：
第五届大学生自律委员会机构及岗位设置一览表
	机构名称
	部门及岗位
	职数
	备注

	[bookmark: _GoBack]宿舍管理三部
	部长
	1

	副部长
	3

	干事
	20